
Wijziging Leidraad Invordering BSGR 2024 (mei/juli 2024) 

Het dagelijks bestuur van de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland 

  

gelet op het bepaalde in de Invorderingswet 1990 en artikel 27, derde lid van de Gemeenschappelijke 

Regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland; 

  

besluit: 

  
1. de op 28 maart 2024 vastgestelde Leidraad invordering BSGR 204 (januari 2024) in te trekken met 

dien verstande dat zij van toepassing blijft op de feiten die zich voor het tijdstip van de inwerking- 

treding van dit besluit hebben voorgedaan; 

2. de Leidraad Invordering BSGR 2024 (mei/juli 2024), opgenomen als bijlage bij dit besluit, vast te 

stellen. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking en werkt, voor wat 

betreft het gestelde onder 1 en 2 in de toelichting terug tot en met 1 januari 2024, voor het overige heeft 

dit besluit terugwerkende kracht tot en met 1 juli 2024. 

  

Dit besluit kan aangehaald worden als “Leidraad Invordering BSGR 2024 (mei/juli 2024)”. 

Aldus besloten in de vergadering van 29 augustus 2024. 

Het dagelijks bestuur voornoemd, 

de directeur, 

mevrouw drs. E.T.M. van Kesteren 

de voorzitter, 

de heer ir. C.L. Visser 

Nr. 1945 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1945 16 oktober 2024 1 


